
Dobra jakość 4mm 5mm 6mm Chiny jasne okrągłe fabrycznie
hartowane szkło

O bezbarwnym okrągłym szkle hartowanym
Przezroczyste okrągłe szkło hartowane, nazywamy również bezbarwnym okrągłym, hartowanym szkłem,
bezbarwnym okrągłym szkłem hartowanym itp. Jest to rodzaj bezpiecznego szkła. Szkło hartowane jest
zrobione z annea szkło led w procesie termicznego odpuszczania. Szkło umieszcza się na stole rolkowym,
przechodząc przez piec, który ogrzewa go znacznie powyżej swojej temperatury przejścia 564 ° C (1047 °
F) do około 620 ° C (1148 ° F). Szkło następnie szybko staje się co-led w krótkim czasie.

Specyfikacja okrągłego szkła hartowanego
Grubość: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Rozmiar: dostosowany rozmiar jest akceptowany
Kolor: przezroczysty, ultradźwię kowy, niebieski, zielony, szary, brĘ ... zowy itp.
Typ: Z wyjątkiem okrągłego szkła hartowanego, innych ostrych narzędzi takich jak: kwadratowe szkło
hartowane, owalne szkło hartowane, prostokątne szkło hartowane itp.
Obróbka krawędzi: płaska krawędź, krawędź ołówka, krawędź ukośna itp.
Narożnik bezpieczeństwa: Ostry narożnik, dubbingowany narożnik itp.

Charakterystyka przezroczystego okrągłego szkła hartowanego
1. Szkło hartowane jest od 5 do 7 razy twardsze niż zwykłe szkło led.
2. Jest również uważany za szkło bezpieczne, ponieważ gdy się rozpada, staje się małymi cząstkami, które
nie będą stanowić zagrożenia dla Ciebie i Twojej rodziny.
3. Szkło hartowane musi być przycięte na wymiar lub przyciśnięte do kształtu przed hartowaniem i nie
może być ponownie obrabiane po hartowaniu. Polerowanie krawędzi lub wiercenie otworów w szkle
odbywa się przed hartowaniem.

Zastosowanie czystego okrągłego szkła hartowanego
Mówiąc ogólnie, przezroczyste okrągłe szkło hartowane jest najczęściej używane do hartowania okrągłego
szklany blat stołu takie jak środkowy blat i stół do jadalni, czasem służy również jako szkło dekoracyjne.

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Table-Top-Glass.htm







